m pi . ACODPI T. REG STRO DECRET!I DI PARTI MENTALI . R. 0000723. 29- 03-2022. h. 08: 52

 Ariitere i, jﬁf/m@ et %%WM o ettt %ﬂf(ﬂ

D fparttonente frer i stiteme edecatsvo db Gtsnigone ¢ fopmaitone
Ghonvone W /W % ‘Ot amrents Jeolailics e tr valilizivone ded sitenia naionale db dibivione

Ufficio VIII

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Direttiva 2005/36/CE del Parlamento europeo e del Consiglio del 7
settembre 2005 relativa al riconoscimento delle qualifiche professionali come
modificata dalla Direttiva 2013/55/UE del 20 novembre 2013;

VISTO il Decreto legislativo 9 novembre 2007, n. 206 di attuazione della direttiva
2005/36/CE, come modificato dal Decreto legislativo 28 gennaio 2016, n.15;

VISTO il proprio decreto prot. n. 579 del 04.03.2022, con il quale il titolo di
formazione professionale del Prof. Francesco DOMINICI BURACCINI, nato a Roma
(ITALIA) il 04/07/1993, & stato riconosciuto abilitante per I'esercizio in Italia della
professione di docente nella classe di concorso Secondaria | Grado - AB56 —
CHITARRA;

RILEVATO che nel riportare la classe di concorso si € incorsi in un mero errore
materiale indicando “Secondaria Il Grado - AB56 - CHITARRA” invece di
“Secondaria | Grado - AB56 — CHITARRA”;
VISTA la richiesta di rettifica formulata dall'interessato;
CONSIDERATA, pertanto, la necessita di rettificare il provvedimento,

DECRETA
1.1l punto n.1 del decreto € cosi rettificato:
1 - Il titolo di formazione professionale cosi composto:
- diploma di istruzione post—secondario: Diploma di Chitarra, conseguito presso |l
Conservatorio di Musica “S. Cecilia” di Roma (ITALIA) in data 17/09/2014; Diploma
accademico di secondo livello in Discipline musicali in "Chitarra", conseguito presso il
Conservatorio di Musica "S. Cecilia" di Roma (ITALIA) in data 21/11/2016;
- titolo di abilitazione all'insegnamento: Master of Arts in Music Pedagogy, major in
Instrumental/Vocal Pedagogy, strumento Chitarra, conseguito presso il

Conservatorio della Svizzera Italiana (Scuola Universitaria di Musica) in data
30/06/2020,




@MW/(W///%%WMM%M& Loy vatintivisone dol ritemia waiionalte db pliniione

posseduto dal cittadino italiano Prof. Francesco DOMINICI BURACCINI, nato a
Roma (ITALIA) il 04/07/1993, ai sensi e per gli effetti del decreto legislativo 9
novembre 2007, n. 206, e titolo di abilitazione all'esercizio della professione di
docente nelle scuole secondarie di | grado per la classe di concorso;

Secondaria | Grado - AB56 — CHITARRA
2. Il decreto cosi modificato dispiega efficacia a decorrere dal 04.03.2022.

IL DIRETTORE GENERALE
Fabrizio Manca

Firmato digitalmente da MANCA
FABRIZIO

C=IT
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

212



		2022-03-23T17:41:08+0000
	MANCA FABRIZIO


		2022-03-29T08:52:32+0200
	protocollo




